МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2021 года         № 242

р.п. Мордово

О даче согласия администрации района на принятие из государственной

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность

Мордовского района Тамбовской области движимого имущества

 Рассмотрев проект решения «О даче согласия администрации района на

принятие из государственной собственности Тамбовской области в

муниципальную собственность Мордовского района Тамбовской области

движимого имущества», внесенный главой Мордовского района, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Мордовского района

Тамбовской области», утвержденным решением Мордовского районного

Совета народных депутатов Тамбовской области от 21.06.2012 № 84 (в

редакции решения от 28.03.2019 № 17), учитывая положительное заключение

постоянной комиссии Мордовского районного Совета народных депутатов

по аграрным вопросам, имущественным и земельным отношениям, на

основании пункта 1 части 2 статьи 28 Устава Мордовского района

Тамбовской области Мордовский районный Совет народных депутатов

решил:

1. Дать согласие администрации района на принятие из

государственной собственности Тамбовской области в муниципальную

собственность Мордовского района Тамбовской области движимого

имущества согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Мордовского районного Совета народных депутатов

по аграрным вопросам, имущественным и земельным отношениям /Андреев

В.А./.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мордовского районного

Совета народных депутатов                                                            Е.В. Каширина

http://www.top68.ru/

        Приложение 1

                  к решению Мордовского районного

        Совета народных депутатов

         от 19.11.2021 № 242

Перечень

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского

района Тамбовской области

№

п\п

Наименование имущества Количество

(шт.)

Сумма

(руб.)

1 2 3 4

1 Автобус ГАЗ - А66R33,

X96A66R33M0929082

1 1 889 330,00

 Итого                                                                                   1 889 330,00

        Приложение 2

                  к решению Мордовского районного

        Совета народных депутатов

         от 19.11.2021 № 242

Перечень

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского

района Тамбовской области

№

п\п

Наименование имущества Количество

(шт.)

Цена за

ед. (руб.)

Сумма

(руб.)

1 2 3 4 5

1 Ноутбук 58 63 939,66 3 708 500,28

2
Многофункциональное

устройство (МФУ)
4 15 524,87 62 099,48

 Итого 62  3 770 599,76

        Приложение 3

                  к решению Мордовского районного

        Совета народных депутатов

         от 18.11.2021 № 242

Перечень

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности

Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского

района Тамбовской области

№

п\

п

Наименование имущества Количество

(шт)

Сумма

(руб.)

1 2 3 4

1 Автобус ПАЗ – 320570-02,

XIM3205XXM0002913

1 2 375 200,00

 Итого                                                                                             2 375 200,00